

## **DBH-Planlægning af 1. juli 1989 ApS**

Hasløv & Kjærsgaard arkitektfirma I/S  
Marskensgade 7  
2100 København Ø  
12 90 63 74

Ekstern årsrapport for 2018/19  
(30. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

DBH-Planlægning af 1. juli 1989 ApS  
Marskensgade 7  
2100 København Ø

CVR-nr.: 12 90 63 74  
Hjemsted: København  
Stiftet: 31. marts 1989  
Regnskabsår: 2018/19

### **Direktion**

Dan Borgen Hasløv

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/JL  
A1761119

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### Ledelsesberetning

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### Årsregnskab 2018/19

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i ejerandele for noterede virksomheder, samt investering i værdipapirer.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 176.327.

Egenkapitalen udgør kr. 2.283.330.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018/19

Spec.	Note	2017/18
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		-17.944      -12.005
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....	1	152.619      -263.153
2 Andre finansielle indtægter .....		83.097      9.300
3 Øvrige finansielle omkostninger .....		-197      -42.186
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		<u>0</u> <u>-7.967</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		217.575      -316.011
Skat af årets resultat .....	2	<u>-41.248</u> <u>74.996</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>176.327</u></u> <u><u>-241.015</u></u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		154.992      -2.242.637
Overført resultat .....		-86.665      1.896.622
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>108.000</u> <u>105.000</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>176.327</u></u> <u><u>-241.015</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2019**

Spec.	<b>AKTIVER</b>	Note	<b>30/6-18</b>
	Kapitalandele i associerede virksomheder .....	1	475.205    320.213
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....		<u>475.205</u> <u>320.213</u>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<u>475.205</u> <u>320.213</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		212.823    212.823
	Andre tilgodehavender .....		402.668    402.668
5	Tilgodehavende selskabsskat .....		8.940    4.854
	Udskudt skatteaktiv .....		<u>118.492</u> <u>158.026</u>
	<b>Tilgodehavender</b> .....		<u>742.923</u> <u>778.371</u>
	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b> .....		<u>989.537</u> <u>1.000.875</u>
4	<b>Likvide beholdninger</b> .....		<u>235.652</u> <u>272.332</u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<u>1.968.112</u> <u>2.051.578</u>
	<b>AKTIVER</b> .....		<u><u>2.443.317</u></u> <u><u>2.371.791</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2019**

<b>Spec.</b>	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-18</b>
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		350.205	195.213
Overført resultat .....		1.700.125	1.786.790
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>108.000</u>	<u>105.000</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<u>2.283.330</u>	<u>2.212.003</u>
6 Anden gæld .....		<u>159.987</u>	<u>159.788</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u>159.987</u>	<u>159.788</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<u>159.987</u>	<u>159.788</u>
<b>PASSIVER .....</b>		<u>2.443.317</u>	<u>2.371.791</u>
Eventualforpligtelser .....	4		

## Noter

<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>2017/18</b>	
Kostpris pr. 1. juli 2018 .....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris pr. 30. juni 2019.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer pr. 1. juli 2018 .....	-646.898	446.434
Årets resultat .....	152.619	-263.153
Andre reguleringer vedrørende kapitalandele .....	<u>844.484</u>	<u>-830.179</u>
Værdireguleringer pr. 30. juni 2019 .....	<u>350.205</u>	<u>-646.898</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2019 .....	<u><u>475.205</u></u>	<u><u>-521.898</u></u>
	Ejerandel	Egenkapital
Hasløv & Kjærsgaard arkitektfirma I/S.....	50%	843.500
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Årets regulering af udskudt skat .....	39.534	-74.996
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	<u>1.714</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>41.248</u></u>	<u><u>-74.996</u></u>

## Noter

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/7-18</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/6-19</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
indre værdis metode .....	195.213	-	154.992	350.205
Overført resultat .....	1.786.790	-	-86.665	1.700.125
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>105.000</u>	<u>-105.000</u>	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
I alt .....	<u>2.212.003</u>	<u>-105.000</u>	<u>176.327</u>	<u>2.283.330</u>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter udgør kr. 59.004 pr. 30. juni 2019. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet hæfter solidarisk for eventuelle forpligtelser i dattervirksomheden.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dan Borgen Hasløv

### Direktør

På vegne af: Dan Borgen Hasløv

Serienummer: PID:9208-2002-2-833005518313

IP: 81.161.xxx.xxx

2019-12-20 13:31:56Z

NEM ID 

## Jan Lundqvist

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Jan Lundqvist

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 185.103.xxx.xxx

2019-12-20 13:40:20Z

NEM ID 

## Dan Borgen Hasløv

### Dirigent

På vegne af: Dan Borgen Hasløv

Serienummer: PID:9208-2002-2-833005518313

IP: 81.161.xxx.xxx

2019-12-20 13:43:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W7E75-6PE6L-665QM-42EKO-OQP85-506GE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>